
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα  15/5/2024 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.:8502 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας  
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα    
Τηλέφωνο 2682 3 60633     

Email: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  
 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Διαχειριστή και Χρήστη του Οριζόντιου Πληροφοριακού 
Συστήματος Δημόσιας Διοίκησης «Εθνικό Μητρώο Ζώων Συντροφιάς» του 
Δήμου Πρέβεζας» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 300/2024 
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου  58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με τις αρμοδιότητες Δημάρχου, 
όπως αυτές ισχύουν 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 4 του Ν.4830/2021 σχετικές με το Εθνικό 
Μητρώο Ζώων Συντροφιάς (ΕΜΖΣ) όπως αυτές ισχύουν.  

3. Το αριθμ.πρωτ.:50124ΕΞ2023/21.11.2023 έγγραφο του Υπουργείου 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης περί προετοιμασία για την έναρξη 
παραγωγικής  λειτουργίας υποσυστημάτων του νέου συστήματος 
Εθνικό Μητρώο Ζώων Συντροφιάς 

4. Το αριθμ. πρωτ.:23076/8.3.2024 έγγραφο της Ειδικής Γραμματείας για 
την Προστασία Ζώων Συντροφιάς του Υπουργείου Εσωτερικών περί 
ανάθεσης ρόλων για την είσοδο και χρήση του Εθνικού Μητρώου 
Ζώων Συντροφιάς από τους δήμους 
 

Αποφασίζουμε 
Ορίζουμε, ως Διαχειριστή Χρηστών του Οριζόντιου Πληροφοριακού 

Συστήματος Δημόσιας Διοίκησης «Εθνικό Μητρώο Ζώων Συντροφιάς» τον 
υπάλληλο του Αυτοτελούς Τμήματος Προγραμματισμού Οργάνωσης και  
Πληροφορικής κ. Βασιλείου Νικόλαο του Γεωργίου κλάδου/ειδικότητας ΠΕ 
Πληροφορικής/ ΠΕ Πληροφορικής (Software/Hardware) και ως χρήστη του 
Οριζόντιου Πληροφοριακού Συστήματος Δημόσιας Διοίκησης «Εθνικό Μητρώο 
Ζώων Συντροφιάς» την Προϊσταμένη του Τμήματος Αγροτικής Ανάπτυξης της 
Δ/νσης Αγροτικής Ανάπτυξης Περιβάλλοντος Καθαριότητας και Πρασίνου την 
κ.Κολέτσου Ζαχαρένια του Χρήστου κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Γεωτεχνικών/ΠΕ 
Γεωπόνων. 

   Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας 
 
 
 

                                                                      Νικόλαος Γεωργάκος 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9950ΩΞΧ-ΠΘ3


		2024-05-15T12:56:20+0300
	Athens




